Oggetto: attivazione corso di lingua inglese con docenti madrelingua presso le scuole Primaria e Secondaria di I grado. Atto di indirizzo.


LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale intende accrescere l’offerta formativa delle scuole palestresi mediante l’attivazione di un corso di lingua inglese, con docenti lingua madre, per gli studenti delle scuole Primaria e Secondaria di I grado; 

VISTO il progetto per un corso di lingua inglese predisposto da English s.r.l., assunto al ns. prot. n. 1598 del 07/09/2022, articolato in 40 ore complessive (20 ore per la scuola Primaria e 20 ore per la Secondaria di I grado), comportante una spesa quantificata totale di € 1.800,00 (IVA esente), allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

DATO CHE l’attivazione del suddetto corso rappresenta per il Comune di Palestro una rilevante opportunità per agire in continuità e coerenza con le proprie politiche di promozione dello studio e della formazione degli alunni delle scuole presenti sul territorio comunale;

Con votazione palese espressa nei modi di legge e con voti unanimi, 

D E L I B E R A

1. DI APPROVARE l’attivazione dei corsi predisposti, così come descritti in premessa e come meglio specificati negli allegati al presente atto, di cui formano parte integrante e sostanziale;

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva presunta di € 1.800,00, al cap. 671.1 del Bilancio d’esercizio 2022/2024 – Annualità 2022; 

3. DI DEMANDARE al Responsabile del Settore Finanziario i successivi adempimenti inerenti e conseguenti al presente atto;

4. DI DICHIARARE, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità contabile.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE					IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
									   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

